
Zarządzenie  Nr 28/2008
Burmistrza Gminy Goleniów
z dnia 4 września 2008 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Goleniowie

                 Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) oraz art. 26 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694, z 2003r. Nr 60, poz. 
535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229 poz. 2276, z 2004r. Nr 96, poz. 959,  Nr 145, poz. 1535, 
Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005r. Nr 10, poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. 
Nr 157 poz.1119, Nr 208 poz. 1540, z 2008 r. Nr 63 poz. 393) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej majątku Gminy Goleniów według stanu na 

       dzień 31 grudnia 2008 r.

§ 2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji inwentaryzacyjnej 

        Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie, zatwierdzonej Zarządzeniem Nr 197/2006 Burmistrza Gminy 

        Goleniów z dnia 02 października 2006  roku  w sprawie polityki  

        rachunkowości Gminy Goleniów.

§ 3.  Inwentaryzacja w formie spisu z natury i weryfikacji zostanie przeprowadzona  w Gminie Goleniów. 

§ 4. Inwentaryzacja w formie weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych z danymi  

       wynikającymi z dokumentów zostanie przeprowadzona przez  pracowników Urzędu Gminy i Miasta 

       w Goleniowie.

§ 5.Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznaczam na dzień 6 października 2008 r. a zakończenia na dzień 

      31 grudnia 2008 r. W przypadku zakupu środków trwałych lub  wyposażenia ustala się dodatkowy spis 

      z  natury przypadający od 1 grudnia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.

§ 6.Termin rozpoczęcia weryfikacji wyznaczam na dzień 1 grudnia 2008 r., a zakończenia na dzień                

      30 czerwca 2009 r.

§ 7.Przeprowadzenie inwentaryzacji powierza się Przewodniczącemu stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

      Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie.

§ 8. Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Burmistrz Gminy Goleniów

                                                                                                   Andrzej Wojciechowski
Opracowała: Grażyna Solska




	Zarządzenie  Nr 28/2008

